
UCHWAŁA NR XL/372/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Przebudowa Placu 
Konstytucji” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego „Przebudowa Placu 
Konstytucji” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, zwanego dalej 
„inwestycją”. 

2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi do 140.000,00 zł. 

3. Inwestycja będzie realizowana w 2014 roku.

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte 
z następujących źródeł: 

1) środków budżetu gminy Drawsko Pomorskie; 

2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: B0B2106A-7D72-43AA-92E1-DC24EA67D0EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Drawsko Pomorskie zadeklarowała się listem intencyjnym do zawiązania
partnerstwa z JST Centralnej Strefy Funkcjonalnej Województwa Zachodniopomorskiego,
tj. gminami, Czaplinek, Dobra, Łobez, Połczyn-Zdrój, Resko, Świdwin, Złocieniec oraz
starostwem łobeskim, w celu złożenia wniosku o dofinansowanie w konkursie dotacji na
działaniawspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania współpracy
w ramach miejskich obszarów funkcjonalnych (II edycja konkursu), w ramach Programu
Operacyjnego Pomoc Techniczna organizowanym przez Ministerstwo Rozwoju
Regionalnego, przedstawiając wspólny projekt pn. „Mezopolitalny Obszar Funkcjonalny
Strefa Centralna”, którego lideremjest Województwo Zachodniopomorskie.

W ramach projektu pn. „Przebudowa Pl. Konstytucji” zaplanowano wykonanie studium
wykonalnościoraz projektu z kosztorysem.

Id: B0B2106A-7D72-43AA-92E1-DC24EA67D0EA. Podpisany Strona 1




